
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI- DA VINCI" 

S~:zioni associ:Hl' 

Istituto tecnico Liceo scientifico 
"Antonio Genovesi" "Leonardo da Vinci" 
\mrnini::trazion..:, Fùunza c \larhtin).: :--..umu ordin.tm..:nto" xinl~C .tpplic.lt.: 

RdJ>.Ìnm mtcouzion.tli pt·r il l\larkctin~ Scuol.t òi cccc!lcn"t 
:'istL1lU infnnn~ui vi .tZÌl·ndali 

Prot. /06-03 Salerno, 14/11/2017 

VERBALE SORTEGGIO DISTRIBUTORI AUTOMATICI 

OGGmO: ESTRAZIONE DALLE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE DI N. 5 DITTE DA INVITARE ALLA 
PROCEDURA NEGOZIATA- ART. 36 DEL D.LGS N. 50 DEL 18 APRILE 2016 e successive modiflcazioni -
PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI BEVANDE E ALIMENTI ATTRAVERSO 
DISTRIBUTORI AUTOMATICI PER UN TRIENNIO 

Il giorno 14 del mese di novembre dell'anno 2017, alle ore 9,00, nei locali dell'Istituto superiore 
Genovesi-Da Vinci di Salerno, presso l'Ufficio del Dirigente Scolastico, si è riunita la Commissione 
nominata con prot. n. 7960/06-D2 del14/11/2017 per procedere alle operazioni indicate in oggetto. 

Sono presenti: 

D.S. NICOLA ANNUNZIATA 
DSGA TEMIS GIOVANNI 
Prof.ssa DI MAlO MARIA GABRIELLA 
Ass. amm.vo Carmelo Accetta 

Per le Ditte non è presente alcun rappresentante. 

CONSIDERATO che questa Istituzione scolastica deve assumere il ruolo di "amministrazione imparziale", 
ispirandosi al principio di trasparenza sancito dall'art. 97 della Costituzione, e deve, altresl, essere 
"amministrazione neutrale" , si impegna a scegliere il proprio contraente, in riferimento al servizio de 
qua, sulla base di rigide regole di evidenza pubblica, alle quali la stessa si vincola, al fine di individuare 
tramite sorteggio le ditte da invitare per la presentazione dell' offerta economicamente più vantaggiosa 
per l'affidamento del servizio di fornitura di bevande e alimenti attraverso Distributori Automatici per un 
triennio 

VISTA la manifestazione di interesse prot. n. 7047/06-02 del 18.10.2017 con cui è stato indetto il 

sorteggio pubblico per la scelta di cinque ditte che hanno presentato manifestazione d'interesse valida; 

CONSIDERATO che l'affidamento del servizio in parola, attraverso la selezione degli operatori economici 

dal suddetto elenco, può essere effettuato dalle stazioni appaltanti attraverso modalità di scelta, quale ad 

esempio il sorteggio; 

ACQUISITO l' elenco delle manifestazioni d'interesse valide, parte integrante del presente verbale, con n. 

13 ditte registrate, vengono attribuiti i numeri dal n. l al n. 13 secondo l'ordine di arrivo con protocollo; 

VERIFICATO il funzionamento del generatore di numeri casuali, prima di procedere all'estrazione 

Via Sicbe/g1Jita1 12/A.- 84215 Salerno 
T el. e fax: 089 227055 

CF. c.P./VA: 
05179940654 

SI PROCEDE 

Email: sais0611103@istruziont:Jt 
PEC: sais06100J t:e.lstruziont:.it 








